DEPENDENCIA: DGOAT
TEMAS TRATADOS: Asistencia Técnica SIGAM

FUNCIONARIO RESPONSABLE REUNION: MARIA ALEJANDRA ECHEVERRY CARDENAS

DOCUMENTOS ENTREGADOS: MATRIZ DE PLAN DE ACCION
LUGAR REUNION O CAPACITACION: VIRTUAL PLATAFORMA TEAMS

FECHA: 09 ABRIL 2021

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR

FORMATO LISTA DE ASISTENCIA REUNIONES CAR

HORA: 11:00 am

No. NOMBRE DEL PARTICIPANTE

N° DE
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

MUNICIPIO / VEREDA

ORGANIZACION / ENTIDAD / CARGO DIRECCION TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

FIRMA

* AUTORIZACION
( MARQUE CON UNA X
| SEGUN CORRESPONDA) |

SI NO

1 Maria Alejandra Echeverry

1.010.201.432

BOGOTA

CAR/ DGOAT Sede Central 3507261026

mecheverryc@car.gov.co

2 Caroline Marcela Beltran Rodriguez

1.071.169.430

LA CALERA

Alcaldia La Calera / SMADR / Ingeniera Ambiental Vereda La Portada 3102365911

ing.carolinebeltran@gmail.com

10

1"

12

13

14

15

* Autorizo de manera voluntaria a la Corporacion Autonoma Regional de Cundinamarca - CAR - usar mis datos con fines de comunicaciones, convocatorias e invitaciones. De acuerdo con la ley de proteccion de datos, adoptada por la Corporacion mediante resoluciones 3553 y 3554 de 2017.
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